
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/187/2012 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen  

za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust. 4 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Rajcza uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów:  

1) odbieranie od właściciela nieruchomości w ilości wyższej niż wskazana w Regulaminie,  następujących 

odpadów:  

a) odpadów remontowo – budowlanych powyżej 1 m
3
 

b) opon w ilości powyżej 4 szt. / rok.  

2. Określa się, iż wysokość ceny za świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 wynosi:  

a) odpady remontowo – budowlane  150,00 zł  za 1 m
3
,  

b) opony :  

- osobowe i ciężarowe   3,00 zł/szt.  

- pozostałe (ciągniki, maszyny samobieżne itp.)  30,00 zł/szt.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1911


		2013-02-27T14:23:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




